附件1
忻城县思练镇人民政府2025年3月至2025年4月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将忻城县思练镇人民政府 2025年 3 （至）2025年  4 月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写                 到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	思练镇石龙村平山屯农村污水治理项目
	平山屯污水管网建设（1239.1米），雨水管网建设（273.5米），检查井（47个），雨水篦子井（9个），污水处理站（180平方米）。
	170万元
	2025年4月
	全面落实政府采购支持中小企业相关要求
	资金来源为衔接资金

	2
	思练镇石龙村新九屯农村污水治理项目
	新九屯污水管网建设（864米），雨水管网建设（152米）,检查井（50个），污水处理站一套（日处理污水量60m3，含光伏供电设备一套）、人工湿地过滤池（70平方米），巷道沥青路面1040平方米。
	170万元
	2025年4月
	全面落实政府采购支持中小企业相关要求
	资金来源为衔接资金

忻城县思练镇人民政府

2025年3月3日